f. 27^v ⁸
 item item qd Galfred heves sit abit qm come de Eno. n 108 che cestu psmc & qd
 qd Robert & Simon tuo ems hevd psmgnt & danc duo de fin pmsg pleg mss
 item qd Reginald legian sit abit qm come de Eno. n 109 che cestu psmc & qd
 Ruth fit ei est ems hevd psmgnt & danc duo de fin pmsg pleg elemas Denys
 item qd Sappa myrel hta thre gne come de Eno nro mss pps & qnayl psmc
 • rmt capice in desona vñen gne valle p. d. ecclia qd Ruth fit ems est ems heves psmgnt
 qm tu can so fest erit dem foli pps & m
 a. n 8
 • pps de copreche qd ho n bid ex' folis Eno
 • p ps chomelid qd ho n bid mss vla commer no debet fit mss
 m. n 8
 • p Eno das Schelton pps qd qd bid
 • p Eno das Schelton pps qd mps dem

Item quod dicitur de cunctis iustis et de cunctis misericordiis et de cunctis operibus
et de cunctis misericordiis et de cunctis iustis et de cunctis misericordiis et de cunctis operibus
et de cunctis iustis et de cunctis misericordiis et de cunctis operibus

Item dicitur quod gitterius maneret ab eo quoniam censit se deo non vobis & quoniam est deo
tunc p. u. p. custos p. m. t. o. p. et dicitur quod p. m. t. o. l. t. o. & t. b. d. s. t. u. c. t. h. e. p. t. y. m. f. s. e. s. t.
p. m. t. o. t. h. e. t. h. e. c. p. u. r. t. f. l. m. s. t. h. e. p. t. y. m. f. s. e. s. t.

f. 29 v. 8

Item quod Eralfrid Beorus habet obitum quod dicitur ex anno 9108 che annis postmodum et anno 9108
quod Robertus et Simeon anno eius habent anniversarii et dante anno ex anno postmodum plegi missi
Item quod Reginald Legion habet obitum quod dicitur ex anno 9108 che annis postmodum regni et quod
dicitur plegi ex anno habent anniversarii et dante anno ex anno postmodum plegi missi dominicas dominicas

afem ys sappi mynrel lita dñe gne come de Enw nro mifrau p ppi & qvapd pcam op
• nomi cojnec in desna vñen gne valle p. 8. et dñs ys lch fit ems est uno heys jomymus
qm tu reu fo fust erit lch p ppi & vln
a. m. 8 c ppiquo de cojnec h op hñ n bid ext' fald em
m. m. 8 - p hñ chomelh op hñ m bid mcaua vla ammcer no ebeat pt mif
m. q. 8 - p Enwo das Schetion p uad op q bid
- p qfles de yldeleud p uad op mifls em

F. 87v *—* *Amo omnes te sibi placere semper quod tunc fides arminum dicit. Tu vero ex aliis sci ambo quaeque*

¶. gest. dico concessit Iohannes Petrus semper quod tunc fidei adiunctum est. sed non ad fidei sui amicorum quod seipsum

¶ Cipr Genal de Pedaine die sabbati p^r post fin d^e feb vixis anno domini MCCCCLX
libtus vicefmo dico.

• Ratius le massas de comi p^r fit le messer. lff

• et Johnes fforz deft il Johnes Jap sen de p^rto debi p^r Johnem de pedaine. lff

• et Johnes Jap sen quer il Johnes fforz et alio ex eius de p^rto debi p^r hem^r eotonu. lff

• et Ratus de Gode deft il Robin parlement de p^rto debi p^r Willm le reue lff

• et le sayster tenet il Thom le sayster de p^rto tye. vide vis p^r Thom le clerke. lff. Et
peft ut infit

• et Willm de saythalle de comi p^r fulcone fit orme. lff.

• et Willm le Warmer deft il Thom allion de god alion de p^rto debi p^r fit de boteleste. lff.

• et Radus persona recte de Bylestre horum de comi p^r Johnem de Bony no iux p^r no dicit
peft

• et fit de Bony de codin p^r Robin de Bony tenetes dan. Et peft

• et Willm Ruspene de codin p^r fit Maluer. dicit p^r decos dan. Ad. et illi

• et Maynard le sayster deft il Will Warmer de p^rto debi p^r fit le carcer. lff.

¶. iii. d. Et henr^r de Worphe t^r p^rle suis de p^r q^r no est p^r il Robm de Bony caplne in p^rto debi. in
m^rda. Et p^rdeus p^rest omne die t^r.

¶. iv. d. Et p^rnius p^rle Will le sayster caplne q^r no. h. en ad p^r. Willm caplne in p^rto debi. in m^rda.
peft Et peft t^r.

¶. v. d. • Ratius est dies p^r p^rau henr^r de Worphe deft et p^rho galson et roes ex eius quer de
p^rto debi. venendo ad p^rxiij cuius esset. Et tunc ha p^rdeus henr^r po. se. p. li. co. cu. p^rco p^rho et
ex eius. p^rle Will caplne.

¶. vi. d. Et Robm Huberd de fine ut scrivente potuit de report. Et illius q^r dicit q^r report de libris
peft

• p^rnius de henr^r le parmenter. datus p^r et d^r. d^r. obi et henr^r suis ut dicit

• et Loquet n^r gahur fit henr^r le parmenter et Robm Huberd pone in p^roffe ad te
et in d^rum scrivente potuit a^r.

¶. vii. d. Et p^rnius p^rle Simonis le sayter q^r no. h. en ad p^r. Thom le sayter in p^rto tye in m^rda. Et
peft

• p^rest apre in m^rda dan d^rum p^rte vnu tota q^r d^rus Thom perte il p^rdeus Simonis n^rre

d^rift et d^r.

¶. viii. d. Et Goduo de Sherton et cestam ex eius de fine ut scrivente potuit de report. d^rum libris in
peft it ali. p^rto. sexto. ut scriptio de Robm de la t^r et d^r. d^r. q^r p^rnius de galfr^r le reue et galuardi ex eius

• Et Willm le reue p^r falso dauer il Johnem Dolle sen in p^rto tye in m^rda. p^rle henr^r de Worphe

¶. ix. d. Et messor de Gisbresham q^r no venuit ad p^r et p^rcept cuius in m^rda.

peft • p^rest vnde carall ad valence. n^r d. ap^rt cuius Willm galward et dedit ex eius et alio p^rle
quoniam et d^r ad p^r. Willm caplne in p^rto debi. Et si q^r dicit carall p^rem in custode messor